
 

 

                                Datablad/teknisk data Revideret d. 20-01-2011 

 

HS TECH · Industrivej 1D · DK-4000 Roskilde ·· Tel.: +45 46 37 46 62 · Fax.: +45 46 37 46 61  ·  e-mail.:h.s.tech@hotmail.com 

 

 
Fødevaredatablad for overholdelse af EU Forordning 1935/2004/EU  
 
 

varenummer  131438 – Universal Lågfolie  
Overensstemmelses-erklæring  Producenten har via en 

overensstemmelseserklæring garanteret, at 
det altid er samme type råvare der anvendes til 
det nævnte produkt.  
Ydermere garanterer producenten at 
ændringer i råvarematerialer og 
produktionsmetode vil blive informeret til hs 
tech i god tid før ændringerne træder I kraft, 
således at de nødvendige tests iht. 
1935/2004/EU kan blive udført.  

Sporbarhed  Varerne er mærket, således at en hurtig og 
effektiv sortering og tilbagekaldelse kan finde 
sted.  
Sporbarheden er tilpasset det enkelte produkt 
indenfor områderne råvare og yderemballage.  

God Fremstillingsmæssig Praksis (GMP)  Produktionsfaciliteterne, der producerer de 
ovennævnte produkter, lever op til kravene 
omkring God Fremstillingsmæssig Praksis 
(GMP) direktiv 2023/2006/EU.  

Konklusion  Vi garanterer med dette dokument, at ovenfor 
nævnte produkt overholder den danske 
bekendtgørelse nr. 1068 af 13/11/2009 samt 
EU forordning 1935/2004/EU og 
2023/2006/EU, såfremt produktet bliver brugt 
under følgende omstændigheder:  
- Til alle fødevarer ved temperaturer -40°C til 
+40°C i ubegrænset tid.  
- Til alle fødevarer ved temperaturer op til 
+180°C i maksimum 1 time.  
- Tåler almindelig ovn, og er velegnet til 
opvarmning i mikrobølgeovn.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                Datablad/teknisk data Revideret d. 20-01-2011 

 

HS TECH · Industrivej 1D · DK-4000 Roskilde ·· Tel.: +45 46 37 46 62 · Fax.: +45 46 37 46 61  ·  e-mail.:h.s.tech@hotmail.com 

 

 
 
 
Varenummer: 131438 

 

Lågfolie PET Peelable L400m B445mm 
Varedeklaration 
Lågfolie 
Materiale: PET 
Længde: 400m 
Bredde: 445mm 
Farve: klar 
Kvalitet/tykkelse: 42 my 
Udførelse: Peelable 
Anvendelsesområde: Universal lågfolie. Folien kan anvendes til alle typer fødevarer. 
Anvendelsestemperatur: Ved temperatur -40 grader C til 
+40 grader C i ubegrænset tid. Ved temperatur op til +100 grader C i maksimum 60 minutter. 
Lågfolien kan anvendes i almindelig ovn og i 
mikro ovn. Lågfolien kan anvendes til A-PET, C-PET, PP og PS produkter/ bakker. Bredden af 
lågfolien afhænger af maskintypen. 
Testnorm: Fødevaregodkendt iht. 1935/2004/EU 
Bortskaffelse af vare: Ved forbrænding i forbrændingsanlæg udvikles kuldioxid og vand, som 
indgår direkte i naturens kredsløb. 
Underemballage: Plast Bortskaffelse: Ved forbrænding i forbrændingsanlæg udvikles kuldioxid og 
vand, som indgår direkte i naturens kredsløb. 
Yderemballage: Karton Bortskaffelse: Brændes/Genbruges 
Transportemballage: Afhængigt af mængde kan den bestå af EU-palle og film. Bortskaffelse: EU-
pallen kan genbruges. Filmen kan 
brændes/genbruges 

Produktdatablad 


